
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

05/jul./2017

 Del 01/ene./2017 al 28/feb./2017

06:29 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUELEM

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $182,258,659.95 $398,537,925.18 -$97,072,454.50$495,610,379.68 $85,186,205.45

   ACTIVO CIRCULANTE $182,258,659.95 $303,234,247.60 -$97,104,704.50$400,338,952.10 $85,153,955.45

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $117,577,208.67 $162,699,376.74 -$66,492,329.23$229,191,705.97 $51,084,879.44

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $64,681,451.28 $138,410,242.80 -$30,630,355.27$169,040,598.07 $34,051,096.01

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,585,557.10 $17,980.00$1,567,577.10 $17,980.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $95,303,677.58 $32,250.00$95,271,427.58 $32,250.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $93,541,600.84 $32,250.00$93,509,350.84 $32,250.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $34,638.84 $0.00$34,638.84 $0.00
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